
S&S Inform5tica
SISTEMAS  PARA  CiESTAO   MUNICIPAL

pRorosTA DE pREcos

Fortaleza 13 de mango de 2023

A CAIVIARA IvluNICIPAL DE AIVIONTADA

RefeTente: PREGAO PRESENCIAL N° 002/2023

;li::°td*°:ns:s.:F:I:h:af°odr:me::L:;eTi;::e,a;;::sd:eraR:M;u:n:::::;:fit:;b#a'reLn¥:¥``,,

1-Pelapresente,declaramosintelrasubmiss5o,a6st;:eceltoslegaisem,wigo„speeialmenteos
da  Lei  N9 8.666/93, com as alterac6es da  Lei'h9 8.883/94,  atualizagiv  pela  Lei  n9 9,648/?,9,dJ~
27/05/98 e as cl5usulas e condig5es deste`PREGAO PRESENCIAL     '`

2 -Propomos prestar a CAMARA MU«lcIPAL DE AMONTADA, p6Ios precos a seguir,/ndicados, a

:::::ae:tea,uSA°ceds:oS°Rrmaorteodeepgd]:'d;rdaen'spuac;:ancc::'e%€r:tine::i,:e:'t:°axa::i,a::';::hs:od:
informagao,   objeto   deste   PR`EGAO   PRESENCIAl,   pelo//pe?iodo   de   vigep¢`ia   do   contrato,

obedecendoasestipulac6e:,docorrespondenteatoconv¢cat6rioeasseveI
::t:md|:a::.ded,vergenci7,dospregosapresentadose7,a,garjsmosepor

3-Oprazodevalldaded'esfaproposta6de60(sesseuti)dias.

4 -Precos Propostos:

:#:sqo::revalecera

ESPECIFICACAO DOS SERVI¢OS VAt.OR MENSAL VALOR

TOTAL
LICENCA     E     USO     DEl\SOFTWARE     DE

CONTABILIDADE,    LICITActo   E    PORTAL

DATRANSRARENCIA.        \

RSI

set:;:7#eea,s)
/

RS          :¥j

(v[nt2e9:7n:;:rd'le
setecentos re

LICENCA     E     USO     DE     SOFTWARE     DE

ALMOXAR[FAD0 E PATRIM6`Nlo.
RS,,

900,00

( Novecent6s real

RS,,

9.goo,oq'

(Move mil e
ovecentos

VALOR TOTAL R$ 39.600,00 ITrinta e hove nil e seiscentos reals)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:  R$ 39.600,00 ITrlnta e nave

•di:



S&S lnformatica
SISTEMAS  PARA  GESTAO  MUNICIPAL

PROPONENTE:  S&S  INFORMATICA ASSESSORIA E CONSU[TORIA MUNICIPAL LTDA

ENDERECO: Rua Dr Jos6 Vitor,  NQ 108 BAIRRO:  F5tima Fortaleza-Ceara

CNPJ N9: 35.055.771/0001-60
iNscRicAO ESIADUAL: isENTA          iNscRicao MUNlclpAL 99969-5
VALIDADE IRA PROPOSIA : 60 (SESSENTA) dias

PRAZO DE ENTREGA: de acordo com o EDITAL
REPRESENTANTE LEGAL: Samoel  Moreira de  Holanda Junior, brasileiro, casado, Analista

de sistemas, portador da Carteira de ldentidade n° 20073623371,i+SPJCE€rdofpFng=___.,
377.900.133-00 ,  residente  a Av Chanceler  Edson  QueiLorrrir'2cO ape  17,02rB'aTrro
Patriolino Ribeiro em Fortaleza, Estado do  Ceara.    , ,'

FONE/FAX: (85) 3254-1454
ENDERECO ELETRON[CO: contratos rfriatl.ca.net

BANCO DO BRAS[L   AGENCIA N9: 3515J7 CONTA CORRENTE N€: 107840-2

5 -  Declaramos,  para os devidos fins,  que  nos  precos cotados estao incluiqa§ todas as
despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como ipipostos, seguros, ¢xas, salarios
e respectivos obrigag8es sociais, e quaisquer outros cu,stos incidentes so,Pre a prestagao
do  servi§o,   e  que   ser5o   respeitados  todos  os  diT!itos  previstos   no  artigo   79   da
Constituic5o Federal de 1988.

6 - Declaramos que con¢ordamos com todo

Atenciosamente,

os do edital.


